
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb  
 

 

Město Vsetín 

se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČO: 00304450 

zastoupené Jiřím Čunkem, starostou města 

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

GLOBDATA a.s.  

se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 

IČO: 05642361 

zastoupená  předsedou představenstva a členem 
představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 23165  

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento 

dodatek ke smlouvě o poskytování služeb 

 

 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Smluvní strany konstatují, že dne 28. 11. 2019 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která byla 
změněna dodatkem č. 1 (dále společně jen „Smlouva“).  

 

II. 

ZMĚNY SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy, a to tak, že: 
 

1. Smluvní strany konstatují, že ve Smlouvě sjednaly možnost úhrady VPL prostřednictvím Aplikace 
Sejf, jež je provozována Poskytovatelem. Úhrada VPL v Aplikaci Sejf probíhá prostřednictvím 
platby elektronickými penězi z účtu elektronických peněz parkujícího, který je veden 
Poskytovatelem. Elektronické peníze za zaplacené parkovné se připisují na účet elektronických 
peněz Partnera, který vede Poskytovatel a Partner si následně prostřednictvím Poskytovatele 
převádí elektronické peníze za zaplacené VPL formou zpětné výměny na bankovní účet Partnera. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem ke změnám, jež Poskytovatel implementuje v Aplikaci 

Sejf, bude platba VPL probíhat platební kartou parkujícího s tím, že peněžní prostředky budou 
převedeny na účet Poskytovatele a dále vypořádány mezi Poskytovatelem a Partnerem způsobem 
sjednaným ve Smlouvě pro platby prostřednictvím Aplikací TS. Poskytovatel se zavazuje, že 
Partnerovi oznámí nasazení změn v Aplikaci Sejf obecně vymezených v tomto odstavci alespoň 
14 dnů předem.  

 



3. Smluvní strany sjednávají, že po nasazení změn v Aplikaci Sejf obecně vymezených 
v předcházejícím odstavci se na platby parkovného v Aplikaci Sejf použijí ustanovení pro platby 

prostřednictvím Aplikací TS. 
 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Partner a jedno 

Poskytovatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále „registr smluv“). Poskytovatel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto 
dodatku v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento 
dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 

5. Partner potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
usnesením Rady města Vsetín č. 20/4/RM/2022 ze dne 05.12.2022. 

 

 

 

V Praze dne __________________                      Ve Vsetíně dne  ___________________ 

 

 

 

 

 

 


